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CLACK 控制閥-時間型 操作說明

步驟一
PS：進入第一層

設定再生天數與再生時間（選擇99天數制）

PS：顯示器會閃爍將無
法進入再生流程調整。

設定再生時間。
（可依需求設定）
內定為午夜2點。

時間在下午則有
一箭頭指向 PM

調整天數
(可依需求設定1~99天)
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d1

d1

d1
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設定再生時間
(可依需求調整)
PS：顯示器會閃爍將無法
進入設定再生流程廷整。

時間在下午則有一箭頭
指向 PM(下午)

設定當天的日期
例：如右圖d1為星期日
設定：若當天為星期五
則設定為d6數起設定

（參照附表二）
設定日期，出頭箭頭
在左上角為反洗日。

不再生之星期。

有一箭頭指向
(Regen再生顯示)
則再生星期反洗日

步驟二
PS：進入第一層

設定再生天數與再生時間（選擇7天週期制設定）
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d2

d2

d3

 d3 

d4

 d4 

d5

d5

不再生之星期。

不再生之星期。

不再生之星期。

不再生之星期。

有一箭頭指向
(Regen再生顯示)
則再生星期反洗日

有一箭頭指向
(Regen再生顯示)
則再生星期反洗日

有一箭頭指向
(Regen再生顯示)
則再生星期反洗日

有一箭頭指向
(Regen再生顯示)
則再生星期反洗日
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d6

d6

d7

d7

12

不再生之星期。

不再生之星期。

不再生之星期。

有一箭頭指向
(Regen再生顯示)
則再生星期反洗日

有一箭頭指向
(Regen再生顯示)
則再生星期反洗日
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1212

12
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12
時間為12小時

數字閃爍

指向PM為下午

步驟三

調整現在時間



PS：顯示器會閃爍將無法
進入設定再生流程調整。

（參照附表一）

依桶槽大小調整。

(參照附註一)
(過濾無此功能)

可選擇天數(1~99)制或
(1~7)天週期制。

依各國頻率(HZ)設定

不需設定
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步驟四
PS：進入第二層

調整內部設定
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